In Re Dogmatica.

PROPOSITIO—Justis omnibus, urgente præcepto datur a Deo gratia vere ac relative sufficiens ad servanda omnia præcepta.

De Sacra Scriptura.

De Epistolis S. Pauli ad Ephesios et ad Philippenses.

In Re Morali.

CASUS I.—Jacobus, jurisprudentiæ studens, quandoque librum de physiologia tractantem a Philippo, medicinæ studioso, mutuum accepit ut ex eo disceret quæ ad humanam generationem morbosque venereos pertinent. Interrogatus a confessario num inter has lectiones interdum acquiesceret pravis desideriis vel delectationibus, respondit se non raro ex illa lectione pollutionem passum esse, sed tunc, ope orationis vel lectione ad tempus intermissa, conatum esse ut consensum denegaret.

Num liceat Jacobus tales libros cum periculo peccandi perlegere?

CASUS II.—Gualterus, a multis annis non confessus graviter ægrotans nihilominus confessionem peragere renuit. Cum admittat amicam sacerdotis extranei visitationem, hic post aliquot visitationes iteratas incipit narrare propriam vitam satis agitatam; quo ægrotus inducitur ut vicissim suæ vitæ cursum amice narret. Quod cum factum sit, sacerdos, quamquam totam seriem actorum non amplius memoria tenet, stola se induit et ægroto declarat nihil amplius restare, nisi ut doleat et absolutionem recipiat; confessionem alioquin esse peractam. Quod ægrotus obstupefactus admittit.

Valeat ne amica narratio pro confessione sacramentali?

Ex Historia Ecclesiastica.

De controversia circa Eucharistiam contra Berengarium, sæculo undecimo.

De Jure Canonico.

De Matrimonio: Assistentia Ordinarii vel Parochi.

In Re Liturgica.

De Sacramento Extremæ Uctionis.

**Collatio Secunda Habenda in Omnibus Districtibus
Dioecesis die 21 Novembris.**

In Re Dogmatica.

PROPOSITIO—Datur a parte Dei, veri nominis prædestinatio eaque certa est et immutabilis.

De Sacra Scriptura

De Epistolis S. Pauli ad Colossenses et ad Philemonem.

In Re Morali.

CASUS I.—Petrus sacerdos, cum stipendia Missarum sibi offeruntur, singulas quidem intentiones notat: modo pro defuncto modo pro necessitate, pro ægroto vel in gratiarum actionem, in honorem hujus vel illius sancti. Pro persolvendis vero Missis habet semel pro semper voluntatem eas secundum ordinem notatum dicendi, neque amplius eas aspicit semper dicens Missam, secundum ordinem divini officii; neque specialiter curet Missas pro defunctis celebrandas ad altare majus suæ ecclesiæ quod privilegium altaris habet.

Quæritur: Quid de obligatione ad certas missas dicendas ratione stipendii?